Bu səbəbdən məscidin əsas fasadı ağ rəngli olub, yarıqaranlıq baş girişin üstü hündür, dərin, ox formalı örtüklə örtülmüşdü. Giriş qapısının üzərindəki yazı aydın görünürdü. Sadə bəzəkli mehrab taxçasının üzərindəki kitabədə dekor ustasının adı (mərhum Kərbəlayi Nəqqaş Təbrizinin oğlu ustad Məhəmməd Nəqqaş Təbrizi) və təmir tarixi (hicri 1331, miladi 1913-cü il) yazılmışdır. Giriş qapısının sağ və sol tərəflərindəki pəncərələr baş fasadın zənginliyində mühüm rol oynayırdı. Məscidin daxilində qadınlar üçün tikilmiş eyvanlar, tağ tavan və günbəzlə örtülür.

(Davamı 3-cü səhifədə)

(Əvvəli 2-ci səhifədə)

Dördkünc daş sütunlardan ibadət zalı mərkəzdən 3 hissəyə ayrılır.